

 <p>Cobroactivo Salvamos Recursos</p>	MEMORIALES
	Código: F043 - verificación: V01

CUMPLE (✓)	DESCRIPCION	RESPONSABLE
	Inventario	
	RRP	
	Aplicativo Entidad	

Señores:

JUZGADO 3 PEQUENAS CAUSAS DE BOGOTA - BOGOTA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
DEMANDADO : HELENA ROBLEDO GOMEZ
RADICADO : 11001418900320220042600

ASUNTO : APORTO LIQUIDACION DEL CRÉDITO ACTUALIZADA

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, Persona mayor de edad, con domicilio en el municipio de Medellín, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada con los fines legales pertinentes.

Del señor Juez.

Cordialmente,



ANA MARIA RAMIREZ OSPINA
C.C.43.978.272
T.P.175.761 del C.S.J.

**LIQUIDACION DE CREDITO
HELENA ROBLEDO GOMEZ**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-jul-23
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			Microc u Ot
Saldo de capital, Fol. >>		34.238.552,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		7.882.866,00	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
3-ago-22	31-ago-22		1,5		0,00	34.238.552,00		7.882.866,00
3-ago-22	31-ago-22	23,50%	2,55%	2,548%		34.238.552,00	28	814.307,19
1-sep-22	30-sep-22	24,61%	2,65%	2,653%		34.238.552,00	30	908.289,97
1-oct-22	31-oct-22	25,78%	2,76%	2,762%		34.238.552,00	30	945.614,38
1-nov-22	30-nov-22	27,64%	2,93%	2,933%		34.238.552,00	30	1.004.068,55
1-dic-22	31-dic-22	17,28%	1,94%	1,939%		34.238.552,00	30	663.954,42
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		34.238.552,00	30	1.041.222,59
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		34.238.552,00	30	1.082.208,90
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		34.238.552,00	30	1.102.205,46
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		34.238.552,00	30	1.118.774,71
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		34.238.552,00	30	1.084.943,04
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		34.238.552,00	30	1.069.418,67
1-jul-23	28-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		34.238.552,00	28	986.710,61
Resultados >>						34.238.552,00		19.704.584,49

SALDO DE CAPITAL	34.238.552,00
SALDO DE INTERESES	19.704.584,49
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$53.943.136,49

